檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122549

連絡人：吳鈴甄

電子信箱：jennia@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2500

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：景大賢旅遊字第1070006230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡介1份。(107Z02D00800_107D2000575-01.pdf)

主旨：本校旅遊管理系菁英午間班，以產學合作共同培育頂尖導

遊領隊人才為目標，並可參與平溪天燈節、接待日本高中

生，拓展國際視野，並提供適當的就業機會，如附件，敬

請貴校惠予公告，並鼓勵推薦符合資格學生踴躍報名申請

入學，請查照。

說明：

一、申請資格：參見簡章及摘要。

二、申請應繳交文件：在校歷年成績、自傳及讀書計畫。

三、申請時間:即日起至107 年 7 月 27 日(週五)15:30止。

四、報名網址：於本校網站。

五、招生聯絡人：吳鈴甄小姐。

六、招生聯絡電話：02-8212-2000分機2501。

七、相關報導:http://www.cna.com.tw/postwrite/Detail/23

6141.aspx#.Wz8XzNUzbX4

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-07-16
15:16:35

高雄市立左營高級中學 1070717

*10770566900*